EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RESULTADOS DOS RECURSOS –

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – EXERCÍCIO DE 2015

A Secretaria Municipal de Governo, através da Comissão de Gestão de Carreiras, na

conformidade do disposto no Decreto Municipal nº 3.348, de 28 de julho de 2015, e de acordo

com a Lei Complementar Municipal nº 209, de 09 de maio de 2012, que dispõe sobre o Regime

Jurídico Único Estatutário, Regime Próprio de Previdência Social e Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos dos Servidores Públicos integrantes do Quadro Funcional da Administração

Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Jaguariúna, TORNA PÚBLICO o

resultado final da análise dos recursos interpostos pelos servidores abaixo relacionados em face à

avaliação de desempenho do exercício de 2015:

RECURSOS INTERPOSTOS ANALISADOS PELA COMISSÃO DE GESTÃO DE

CARREIRAS

NÚMERO DA MATRÍCULA DO

SERVIDOR RECORRENTE

RESULTADO DO RECURSO APÓS

ANÁLISE

2598 IMPROVIMENTO

2636 IMPROVIMENTO

2732 IMPROVIMENTO

Jaguariúna, 26 de fevereiro de 2016.

Leandro de Vasconcellos Pinheiro Goudinho
Presidente da CGC

Alcione Regina dos Santos
Membro da CGC

Rodrigo Prado Sisti
Membro da CGC